

Siateczkowy nebulizator Neno Bene



cena: 149,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	Sprzęt medyczny
Producent	NENO
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Nebulizator membranowy Neno Bene jest naprawdę mały, lekki, i w pełni przenośny, dzięki czemu idealnie nadaje się nie tylko do użytku domowego, ale również podczas spacerów, podróży czy wakacji. Możesz podłączyć go do powerbanka lub do dołączonego do zestawu akumulatora zasilanego 2 bateriami typu „paluszek” i korzystać z urządzenia bezprzewodowo. Całość zmieści się w kieszeni lub torebce, ale Neno Bene ma swój własny woreczek z tkaniny, w którym możesz przechowywać zarówno nebulizator, jak i wszystkie maseczki.

Dla całej rodziny

Nebulizacja jest świetnym sposobem nawilżania dróg oddechowych i oczyszczania ich podczas infekcji. Zaletą nebulizacji jest też to, że nie podrażnia żołądka, mogą więc ją stosować zarówno dzieci, które nie potrafią jeszcze przełknąć tabletki oraz dorośli, którzy cierpią na dolegliwości układu trawiennego. Nebulizację za pomocą Neno Bene możesz stosować nawet u chorych niewspółpracujących. W zestawie znajdują się 3 rozmiary masek – dla dorosłych, dla dzieci i dla niemowląt.

Wygodna maseczka

Nebulizacja odbywa się przez wygodną maskę, a nie przez smoczek, dzięki czemu jest wydajniejsza i bardziej komfortowa – zarówno dla Rodziców, jak i Maluszka. Dziecko mniej więcej do 12 miesiąca życia nie oddycha przez usta, tylko przez nos. Dlatego nebulizacja za pomocą smoczka jest mniej efektywna niż za pomocą maski.

Wyjątkowo cicha praca

Poprzez wibracje o wysokiej częstotliwości lek jest przesiewany na małe cząsteczki o wielkości zaledwie 1-5 mikronów, które mogą wnikać głębiej w drogi oddechowe i docierać do źródła infekcji. Częstotliwość drgań to aż 110 tys. na sekundę przy zachowaniu głośności poniżej 35 dB. Nebulizator Neno Bene jest bardzo cichy, co jest szczególnie przydatne w pracy, w podróży samolotem czy wtedy, gdy Twoje dziecko ma zaburzenia sensoryczne lub źle reaguje na hałas.

Ostrzeżenie

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Podmiot odpowiedzialny:

KGK TRADE sp. z o.o. sp. k

Ujastek 5b, 31-752 Kraków